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Kıymetli okuyucular, 

Akademik Siyer Dergisi’nin dördüncü sayısını siz okurlarımızın ilgisine sunmaktan mutluluk 

duyuyoruz. Yaklaşık altı aylık bir sürecin sonunda yayımlanan dergimizin bu sayısıyla da Siyer’e 

kayda değer bir katkı sunacağını ümit ediyoruz. 

Akademik Siyer Dergisi’nin uluslararası tanınırlığa sahip olması için başlattığımız çalışmalarımızda 

önemli yol kat ettiğimizi belirtmeliyim. İkinci sayısından itibaren alanın saygın indekslerinden biri 

olan Index Islamicus’ta taranmaya başlayan dergimizin farklı uluslararası indekslerde de taranmaya 

başladığı müjdesini yakında vereceğimizi umuyoruz. 

Akademik Siyer Dergisi’nin, Siyer alanındaki akademik çalışmalara yeni bir dinamizm kazandırdığını 

memnuniyetle müşahede ediyoruz. Siyer’in bir bilim dalı olarak tescili, bu alana münhasır çalışma 

ve faaliyetlerin gerçekleştirilmesi ve alan uzmanlarının yetiştirilmesi ile mümkün. Dergimiz, 

tamamen Siyer’e münhasır bir çalışma olarak Siyer’in bilim olarak özerkliğine katkı sağlamaya 

devam edecektir. 

Ülkemizde Siyer alanında yapılan çalışmaların nicelik olarak arttığı bu dönemde, nitelik yönünden 

de artış kaydetmek üzere çıktığımız bu yolda, alanın uzmanı olan değerli akademisyenlerimizin 

katkısı ile hedefimize doğru ilerlediğimizi görmekteyiz. Bu sayımızda Siyer’le doğrudan ve dolaylı 

olarak alakası bulunan altı makale, bir çeviri ve bir kitap tanıtımını sizlerin ilgisine sunuyoruz. 

Akademik Siyer Dergisi’nin ilk sayısından bugüne kıymetli destekleri ile yanımızda olan KSÜ Rektörü 

Prof. Dr. Niyazi Can ve SAMER Müdürü Prof. Dr. Şaban Öz Hocalarımıza, makale yazarlarımıza ve 

makaleleri özveri ve titizlikle değerlendirerek dördüncü sayımızın siz okuyucularımızla 

buluşmasında büyük emek harcayan hakemlerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz.  

Misyonu Hz. Peygamber’i doğru anlama ve anlatma olan Akademik Siyer Dergisi’nin yeni 

sayılarında buluşmayı arzu ediyoruz.  
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